MS-42N20S000 Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. tiekėjas APEM Inc. platintojas
APEM Inc.
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS MS-42N20S000
GAMINTOJAS APEM Inc.
APIBŪDINIMAS SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - TIEKIMAS 5VDC
ĮVESKITE Joystick, 2 - Axis
NUTRAUKIMO STILIUS Wire Leads
PERJUNGTI FUNKCIJĄ 360° Directional
SERIJA HFX Series III
PANEL CUTOUT MATMENYS Circular - 54.40mm Dia
IŠVESTIS Analog (Hall Effect)
KITI VARDAI 679-2276
MS42N20S000
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 85°C
DARBO JĖGA 750gf
MONTAVIMO TIPAS Panel Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANINIS GYVENIMAS 10,000,000 Cycles
GAMINTOJO STANDARTINIS PRATĘSIMO LAIKAS 10 Weeks
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
APSAUGA NUO ĮSILAUŽIMO IP68 - Dust Tight, Waterproof
FUNKCIJOS, EKSTRA 2 Pushbuttons
FUNKCIJOS -
ELEKTROS GYVENIMAS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
DABARTINIS ĮVERTINIMAS -
KONTAKTINĖ MEDŽIAGA -
SUSISIEKITE SU FINISH -
PAVAROS TIPAS Joystick
MS-42N20S000
Dalies numeris: MS-42N20S000
Gamintojas / Gamintojas: APEM Inc.
Prekės aprašymas SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
MS-42N20S000 specifikacijos
MS-42N20S000.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
MS-4-B-M100
Gamintojai:  3M
apibūdinimas:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Sandelyje:  Out stock
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Gamintojai:  Riedon
apibūdinimas:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
Sandelyje:  Out stock
RFQ
MS-4H
Gamintojai:  Crydom
apibūdinimas:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
Sandelyje:  Out stock
RFQ
MS-4120
Gamintojai:  Chemtronics
apibūdinimas:  SOLDER TIP
Sandelyje:  Out stock
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Gamintojai:  Riedon
apibūdinimas:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
Sandelyje:  Out stock
RFQ
MS-4100
Gamintojai:  Chemtronics
apibūdinimas:  SOLDER TIP
Sandelyje:  Out stock
RFQ
MS-4140
Gamintojai:  Chemtronics
apibūdinimas:  SOLDER TIP
Sandelyje:  Out stock
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Gamintojai:  Riedon
apibūdinimas:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
Sandelyje:  Out stock
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Gamintojai:  Riedon
apibūdinimas:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
Sandelyje:  Out stock
RFQ
MS-414/DN
Gamintojai:  Panasonic
apibūdinimas:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
Sandelyje:  Out stock
RFQ
MS-4110
Gamintojai:  Chemtronics
apibūdinimas:  SOLDER TIP
Sandelyje:  Out stock
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Gamintojai:  Riedon
apibūdinimas:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
Sandelyje:  Out stock
RFQ